Schéma
projektu

P14an
podlazi

Pohled
na dim

4np
3np
2np
1np

Cislo Mistnost m?
1 Predsin 4.4
2 Obyvaci pokoj + kk 26,8
3 WC 2,9
4 Chodba 6,9
5 Pokoj 14,4
6 Satna 4,5
7 Koupelna 4,3

Ostatni plochy, vnitFni pricky 3,9

Celkova podlahova plocha 68,1
8 Lodzie ©),2

Celkova plocha 77,3

4np
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Plochy mistnosti a dal$i informace uvedené v tomto
listu jsou orientacni a nejsou zavazné. Vyobrazené
zafizeni a vybaveni bytu neni pfedmétem dodavky.
Rozsah dodavky je specifikovan ve smlouvé. Investor
si vyhrazuje pravo na Upravy
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